ワールドビジネスガーデン

テナント各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社の業務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申上げます。

さて、標題の件につきまして、下記の通り防災訓練を実施致します。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

２０２３年１０月３１日（火）１５：００～１６：００（予定）  ※雨天時屋内にて実施

全館を対象に、地震・火災の発生を想定した放送および避難を行う演習形式の訓練を行う。

防災訓練、総合消防訓練（通報訓練、初期消火訓練、避難訓練）

4)訓練概要

・　10月31日（火）15時00分  震度５強の地震発生、二次災害としてW棟2階にて火災発生。

・　テナント毎に自衛消防活動の実施及び全館避難指示放送に基く避難訓練を実施。

・　避難訓練後、消火器を使用した消火訓練を実施。

5)避難場所

マリブスクエア　（※雨天時はアトリウム棟1階）

6)参加対象

ワールドビジネスガーデン入居テナント各位

※雨天時は各テナント代表者１名のみ

7）訓練スケジュール

別紙「ワールドビジネスガーデン　防災訓練スケジュール」に記載

8）自衛消防訓練実施結果記録書に関して

別紙「訓練実施結果記録表」ですが

訓練実施後、記入例を参考に必要事項を記載の上、３年間保管下さい。

9）注意事項

・　当日の進捗状況によっては、訓練終了時刻が変更となる場合があります。

・　当日は訓練終了まで断続的に共用部・専有部内に館内放送が流れます。

・　避難階段は走らず安全に避難してください。

・　自身の避難完了後、全館避難完了まで待機時間が発生します。（最長約30分ほど）

2）実施形態

3）訓練種別

1）訓練日時

株式会社ザイマックス

2023年9月吉日

WBGサービスセンター

℡　043-297-3100

防災訓練のご案内

https://user-wbg35.com/